
ZARZĄDZENIE NR 17.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 7 lutego  2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami na lata 2022-2023 w Gminie Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  ze zm. ) oraz art. 14 ust. 2 pkt. 2, ust. 3 i 5  ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1062  ze zm. )  zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami na lata 2022-2023 w Gminie Sieroszewice”  stanowiący załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w §1 powierza się Koordynatorowi  

do spraw dostępności w Gminie Sieroszewice. 

 

§ 3.  Nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   UZASADNIENIE do 

ZARZĄDZENIA NR 17.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 7 lutego  2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami na lata 2022-2023 w Gminie Sieroszewice 

 

 

Urząd Gminy w Sieroszewicach jako organ władzy samorządowej dostrzega 

konieczność podjęcia działań w stosunku do osób, które trwale lub tymczasowo nie mogą  

w pełni na równi z innymi osobami korzystać z życia publicznego.  

Wychodząc naprzeciw osobom ze szczególnymi potrzebami został opracowany niniejszy Plan 

działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności, który ma na celu zdiagnozowanie 

obszarów, które w sposób niewystarczający wspierają wyżej wymienione osoby.  

 

W związku z powyższym na podstawie art. 14 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062  

ze zm.) przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami.  

 

 

  

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


